Rury, kanaty, ztczki

'-'1‘) Pipes, ducts, connections

Rura karbowana PCV typ lekki 320N

Flexible corrugated pipes PCV 320N

Materiat samogasnace PCV (stabilizacja wapienno-cynkowa) / Rury z wewnetrznym rozciagliwym przewodem stalowym (0,5 mm (pilot)

Rura karbowana PCV tyF lekki 320N Rura karbowana PCV typ lekki 320N z pilotem i1 f ‘1 4
Rura karbowana PCV Flexible corrugated pipes PCV 320N type  Flexible corrugated pipes PCV 320N type with pilot ‘ " ( B |A
o wymiarze [A] / [B] : f‘ =
Flexible corrugated pipes . . | 810 % T
with dimensions [A]/ FB] ;. Numer katalogowy Opakowanie Numer katalogowy Opakowanie \ ﬁh |/
Catalogue number ~ Quantity in package  Catalogue number Quantity in package [
16/ 6109-25 25mb. 6160-25 25mb.
16/1 6109-50 50 mb. 6160-50 50 mb. Bl L
20/145 6100A-25 25mb. 6161A-25 Bmb. /ZO))
ARl AL dd
/143 oeewsw o mme S ) ) )
20/14,5 6100A-50 50 mb. 6161A-50 50 mb. |
25/19 6102A-25 25mb. 6163A-25 25mb.
e mme —
25/19 6102A-50 50 mb. 6163A-50 50 mb. ARl
32/25 6110 25mb. 616-25 25mb. (R
213 ey s W @))))))
32/25 6110-50 50 mb. 6166-50 50 mb. P, MASAARAL ))))))))
40/33 6167-25 25mb. 6168-25 25mb.

*0dporne na UV / UV RESIST

Rura karbowana PCV typ 750N

Flexible corrugated pipes PCV 750N type

Materiat samogasnace PCV (stabilizacja wapienno-cynkowa) / Rury z wewnetrznym rozciagliwym przewodem stalowym 0,5 mm (pilot)

el
Rura karbowana PCV tgg 750N Rura karbowana PCV ta/p 750N z pilotem Ol O
Rura k@rbow[iT? Fé]V Flexible corrugated pipes PCV 750N type  Flexible corrugated pipes PCV 750N type with pilot EEL B |A
0 wymiarze : , 5 Tl
Flexib)lle corrugated pipes . i “‘ii
with dimensions [A]/ FB] : Numerkatalogowy Opakowanie Numer katalogowy Opakowanie ) — Y
Catalogue number ~ Quantity in package  Catalogue number Quantity in package
16/11 6109-25 /750 25 mb. 6160-25 /750 25mb.
16/1 6109-50 /750 50 mb. 6160-50 /750 50 mb.
20/145 6100A-25 /750 25mb. 6161A-25 /750 25mb.
20/14,5 6100A-50 /750 50 mb. 6161A-50 /750 50 mb.
25/19 6102A-25 /750 25 mb. 6163A-25 /750 25mb.
25/19 6102A-50 /750 50 mb. 6163A-50 /750 50 mb.
32/25 6110/750 25mb. 6166-25 /750 25mb.
32/25 6110-50 /750 50 mb. 6166-50 /750 50 mb.

40/33 6167-25/750 25mb. 6168-25 /750 25mb.




Nrkat.

17008C

17010C

17012C

17016C

17020C

17025C

17032C

17040C

17012

17016

17020

17025

Wymiar [
Dimen

Rury, kanaty, ztaczki

Pipes, ducts, connections

Rura karbowana spiralna 320 N, odporna na UV, samogasnaca

Flexible spiral corrugated pipes 320 N, Self- extinguishable, UV resist

Typ: lekki 320N

WymiaryA/B Kol Opakowani "
ymary oor | patowane B Temperatura pracy: od-5 do 60"'C
o 'ﬁ’ Odpornos¢ na uderzenia: IK07
' [/ B | A Nierozprzestrzeniajace ptomienia: samogasnace VO
6110 Rezystandja Izolacji >100 Mega Ohm
FF 1 Wytrzymatosc dielektryczna: 2000V 50Hz
16,2/12 Norma: Norma: EN 61386-1, EN 61386-23
Produkt odporny na promieniowanie UV
20.2/16
Czamy
24.2/20
296/25
30 mb.
37,2/32
453/40
16,2/12
20,2/16
Szary
RAL 7035
24,2/20
29,6/25
Rura karbowana typ samochodowy - zwykta i rozcieta
Corrugated pipe car type plain and cut
Peszel stosowany jest do zabezpieczania wiazek elektrycznych przed wilgocig i uszkodzeniami
mechanicznymi. Znajduje réwniez zastosowanie w aparaturze przemystowej, ukladach
sterowania i automatyki oraz innych urzadzeniach elektrotechnicznych.
Kolor czarny. Materiat: LDPE ( Low density Poly Ethylene).
Al mm / [B] mm: Numer katalogowy Numer katalogowy Opakowani
[sginns] r[Tl]\] mm/ Catalo vbj;!kr;gmber (atal'(%%lzlg &l;mber Quan?i?y?r\:vsgéiage
10/7 6.6157 G.6157R 100 mb.
12/9 6.6158 G.6158R 100 mb.
16/11 6.6150 6.6150R 100 mb.
18/135 66151 G.6151R 100 mb.
20/145 6.6152 G.6152R 100 mb.
B9 66153 G6I53R s0mb.
32/25

G.6155 G.6155R 50 mb.
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Kanaty kablowe
(Cable ducts

Wymiar AxB

15x10
17x15
20x18
25x15
32x15
32x30
40x25
40x40
50x18
60x40
90x60
110x60

130x60

Rury, kanaty, ztczki

Pipes, ducts, connections

biaty

K.1510

K.1715

K.2018

K.2515

K.3215

K.3230

K.4025

K.4040

K.5018

K.6040

K.9060

K.11060

K.13060

Norma /norm: PN-EN 50085-2-1

Numer katalogowy - kolorystyka:

jasny braz

K.1510JBR

K.2018JBR

K.2515JBR

K.3215JBR

K.3230JBR

K.4025JBR

K.1510CBR

K.2018CBR
K.2515CBR
K.3215CBR
K.3230CBR

K.4025CBR

Opakowanie
zhiorcze

80 mb / 40 sztuk

80 mb / 40 sztuk

80 mb / 40 sztuk

60 mb / 30 sztuk

60 mb / 30 sztuk

56 mb / 28 sztuk

48 mb / 24 sztuki

40 mb / 20 sztuk

60 mb /30 sztuk

30 mb /15 sztuk

16 mb / 8 sztuk

8 mb / 4 sztuki

8 mb / 4 sztuki



$rednica
Diameter

$rednica
Diameter

Srednica bgbna
Cable reel diameter

Srednica
Diameter

Wymiary
Dimensions

Szerokos¢
Width

Dtugos¢
Length

Wysokos¢
Height

Rozstaw otworéw
Distance between holes

Napiecie
Voltage

Natezenie pradu
Current

Moc
Power

Natezenie pradu / napiecie
Current / voltage

Opakowanie zbiorcze
Quantity in package

Palnos¢ (badanie rozzarzonym drutem)
Flammability (glow wire test)

650°C 850°C

Produkt zawiera dfawik
Cable gland inside
Dfawik gumow
Rubber cable gland

Dfawik PG
PG cable gland

Typ i rodzaj gniazda jednofazowego
1 phase socket type
Z uziemieniem Bez uziemienia
with grounding without grounding

Typ i rodzaj wtyczki jednofazowej
1 phase plug type
Z uziemieniem Bez uziemienia
with grounding without grounding
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Srednica
Diameter

Srednica wewnetrzna klosza
Lampshade inner diameter

uv

.

2O

0dpornos¢ na dziatanie
promieniowania UV

UV Resist

Vil

[

IK10

1
i

(

Stopien ochrony przed uderzeniem
Hit protection

llo$¢ stykéw
Quantity of contacts

Mozliwosc faczenia produktu w zestawy
Possibility of connecting lines

(zas dziatania na wbudowanym akumulatorze
Mean time wihout power supply

Dtugosc zastosowanego przewodu
Wire lenght

llos¢ bezpiecznikow jednopolowych
Fuse quantity

Rodzaj o?rawki zarowki
Lamp holder

llos¢ i przekroj przewodow
Quantity and wire cross-section

Przekréj przewodu
Wire cross-section

Mozliwos¢ montazu produktu na szynie TH35
Adapted to assemble on TH35 rai

Produkt zawiera czujnik ruchu na podczerwien
Infrared motion sensor inside

Produkt zawiera radarowy czujnik ruchu
Radar motion sensor inside

Produkt zawiera w&ﬂqcznik termiczny
Thermoswitch inside

Typ i rodzaj gniazda tréjfazowego
3'phase socket type

Typ i rodzaj wtyczki tréjfazowej
3'phase plug type

Piktogramy

Pictograms

Grupa piktograméw wartosci napiecia
Voltage pictograms

oV 230V 250V 400V 500V

Grupa piktograméw stopnia ochrony IP
Pictograms IP - internal protection

IP20 IP30 IP40 IP44 IP54

IP55 1P65 P67

Grupa piktograméw rodzaju i typu przewodu
Pictograms - wire type

HO5VV-F3x1,5
IGIELIT

Grupa piktograméw gtdwnego koloru produktu
Pictograms - main colours of product

Sl | b
.. RAL  RAL

7035 9016
Grupa piktograméw rodzaju tworzywa
Pictograms - type of material

PP ABS PPoc s PEpp

Ps PA PE Phoc PPy

St Rodzaj materiatu: Stal
Kind of material: Steel



